
 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ПУТЕВИ" 

ПИБ:  100241286  

ЦАРА ЛАЗАРА БР.44 

36000 КРАЉЕВО 

Република Србија 

Датум: 27.02.2024 

Број: 62. 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ПУТЕВИ" 

Референтни број: 0009/2024 

Назив набавке: Камени агрегат 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2024/С Ф02-0000536 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 44910000 

Број и назив партије: 1 - Кречњачки камени агрегат 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 26.300.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

МИНЕРАЛ РС д.о.о. БЕОГРАД, 104346814, МИЛУТИНА МИЛАНКОВИЋА, 3 Б, БЕОГРАД (НОВИ БЕОГРАД), 11070, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 23.125.250,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 27.750.300,00 

Валута: РСД 

Број и назив партије: 2 - Камени агрегат за тампон слојеве 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 30.450.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

Нови Пазар-пут д.о.о. Нови Пазар, 100744723, Постење 4А, Нови Пазар, 36300, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 24.000.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 28.800.000,00 

Валута: РСД 

Број и назив партије: 3 - Еруптивни камени агрегат 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 3.100.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

Нови Пазар-пут д.о.о. Нови Пазар, 100744723, Постење 4А, Нови Пазар, 36300, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 2.660.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 3.192.000,00 



 

 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Камени агрегат 

Реф. број 0009/2024 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 12., 12.01.2024 

Процењена вредност 60.000.000,00 

Техника  

ЦПВ 44910000-Грађевински камен 

Кратак опис набавке  

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2024/С Ф02-0000536 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 16.01.2024 

Рок за подношење 14.02.2024 11:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Драгана Вељковић, дипл. правник 

Младен Кундовић, дипл. правник 

Снежана Бура 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Број партије 2 

Назив партије Камени агрегат за тампон слојеве 

Процењена вредност 30.450.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

  



 

 

Број партије 1 

Назив партије Кречњачки камени агрегат 

Процењена вредност 26.300.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 3 

Назив партије Еруптивни камени агрегат 

Процењена вредност 3.100.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 14.02.2024 11:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 14.02.2024 11:01:00 

Број партије 1 

Назив партије Кречњачки камени агрегат 

Број пристиглих понуда / пријава 3 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

МИНЕРАЛ РС д.о.о. БЕОГРАД, МИЛУТИНА МИЛАНКОВИЋА, 3 Б, 11070, 
БЕОГРАД (НОВИ БЕОГРАД), Србија 

Самостално 22400005 НЕ 12.2.2024. 14:57:39 

Нови Пазар-пут д.о.о. Нови Пазар, Постење 4А, 36300, Нови Пазар, Србија Самостално 02-13-12.1/24 НЕ 13.2.2024. 13:26:36 

А.Д. УКРАС ВИСОКОГРАДЊА МЕРМЕР И ГРАНИТ Нови Пазар, Руђера 
Бошковића, 3, 36300, НОВИ ПАЗАР, Србија 

Самостално 38/24 НЕ 14.2.2024. 08:24:39 

 

 

 

Број партије 2 

Назив партије Камени агрегат за тампон слојеве 

Број пристиглих понуда / пријава 4 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

МИНЕРАЛ РС д.о.о. БЕОГРАД, МИЛУТИНА МИЛАНКОВИЋА, 3 Б, 11070, 
БЕОГРАД (НОВИ БЕОГРАД), Србија 

Самостално 22400005 НЕ 12.2.2024. 14:57:39 

Нови Пазар-пут д.о.о. Нови Пазар, Постење 4А, 36300, Нови Пазар, Србија Самостално 02-13-12.2/24 НЕ 13.2.2024. 13:26:36 

А.Д. УКРАС ВИСОКОГРАДЊА МЕРМЕР И ГРАНИТ Нови Пазар, Руђера 
Бошковића, 3, 36300, НОВИ ПАЗАР, Србија 

Самостално 38/24 НЕ 14.2.2024. 08:24:39 

ГП-ЗОРАН-Р ДОО ДОЊА МУТНИЦА, Зајечарски пут, бб, 35255, Доња 
Мутница, Србија 

Самостално 423 НЕ 14.2.2024. 09:07:49 

 

 

 

Број партије 3 

Назив партије Еруптивни камени агрегат 

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

Копаоник АД Београд, Змај Јовина 3, 11000, Београд, Србија Самостално 11 НЕ 13.2.2024. 11:21:49 

Нови Пазар-пут д.о.о. Нови Пазар, Постење 4А, 36300, Нови Пазар, Србија Самостално 02-13-12.3/24 НЕ 13.2.2024. 13:26:36 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 1 
Назив партије: Кречњачки 
камени агрегат 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

А.Д. УКРАС ВИСОКОГРАДЊА 
МЕРМЕР И ГРАНИТ Нови Пазар 

20445500.00 24534600.00 РСД 45 дана по 
испостављању 
фактуре/ситуације 

90 

МИНЕРАЛ РС д.о.о. БЕОГРАД 23125250.00 27750300.00 РСД У року од 45 дана 
од дана 
испостављања 
фактуре 

30 

Нови Пазар-пут д.о.о. Нови 
Пазар 

25805000.00 30966000.00 РСД 45 дана од дана 
приспећа 
исправне е-
фактуре 

30 

 

 

 

Број партије : 2 
Назив партије: Камени агрегат за 
тампон слојеве 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

А.Д. УКРАС ВИСОКОГРАДЊА 
МЕРМЕР И ГРАНИТ Нови Пазар 

21600000.00 25920000.00 РСД 45 дана по 
испостављању 
фактуре/ситуације 

90 

ГП-ЗОРАН-Р ДОО ДОЊА 
МУТНИЦА 

29850000.00 35820000.00 РСД 45 дана од дана 
приспећа 
исправне е-
фактуре 

35 

МИНЕРАЛ РС д.о.о. БЕОГРАД 25440000.00 30528000.00 РСД У року од 45 дана 
од дана 
испостављања 
фактуре 

30 

Нови Пазар-пут д.о.о. Нови 
Пазар 

24000000.00 28800000.00 РСД 45 дана од дана 
приспећа 
исправне е-
фактуре 

30 

 

 

 

Број партије : 3 
Назив партије: Еруптивни камени 
агрегат 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

Копаоник АД Београд 2744000.00 3292800.00 РСД 45 дана 
вирмански 

30 

 

  



 

 

Нови Пазар-пут д.о.о. Нови 
Пазар 

2660000.00 3192000.00 РСД 45 дана од 
дана 
приспећа 
исправне е-
фактуре 

30 

  

 

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

Број партије : 1 
Назив партије: Кречњачки 
камени агрегат 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

А.Д. УКРАС ВИСОКОГРАДЊА 
МЕРМЕР И ГРАНИТ Нови Пазар 

20445500.00 24534600.00 РСД 45 дана по 
испостављању 
фактуре/ситуације 

90 

МИНЕРАЛ РС д.о.о. БЕОГРАД 23125250.00 27750300.00 РСД У року од 45 дана 
од дана 
испостављања 
фактуре 

30 

Нови Пазар-пут д.о.о. Нови 
Пазар 

25805000.00 30966000.00 РСД 45 дана од дана 
приспећа 
исправне е-
фактуре 

30 

 

 

 

Број партије : 2 
Назив партије: Камени агрегат за 
тампон слојеве 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

А.Д. УКРАС ВИСОКОГРАДЊА 
МЕРМЕР И ГРАНИТ Нови Пазар 

21600000.00 25920000.00 РСД 45 дана по 
испостављању 
фактуре/ситуације 

90 

ГП-ЗОРАН-Р ДОО ДОЊА 
МУТНИЦА 

29850000.00 35820000.00 РСД 45 дана од дана 
приспећа 
исправне е-
фактуре 

35 

МИНЕРАЛ РС д.о.о. БЕОГРАД 25440000.00 30528000.00 РСД У року од 45 дана 
од дана 
испостављања 
фактуре 

30 

Нови Пазар-пут д.о.о. Нови 
Пазар 

24000000.00 28800000.00 РСД 45 дана од дана 
приспећа 
исправне е-
фактуре 

30 

 

 

 

  



 

 

Број партије : 3 
Назив партије: Еруптивни камени 
агрегат 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

Копаоник АД Београд 2744000.00 3292800.00 РСД 45 дана 
вирмански 

30 

Нови Пазар-пут д.о.о. Нови 
Пазар 

2660000.00 3192000.00 РСД 45 дана од 
дана 
приспећа 
исправне е-
фактуре 

30 

 

 

  

   

Стручна оцена 

Број партије 1 

Назив партије Кречњачки камени агрегат 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

МИНЕРАЛ РС д.о.о. БЕОГРАД ДА НЕ 23.125.250,00 27.750.300,00 РСД 

Нови Пазар-пут д.о.о. Нови Пазар ДА НЕ 25.805.000,00 30.966.000,00 РСД 

А.Д. УКРАС ВИСОКОГРАДЊА МЕРМЕР И ГРАНИТ 
Нови Пазар 

НЕ ДА 20.445.500,00 24.534.600,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Понуђач није доставио тражену допуну за  доказе о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта у 
остављеном року. 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра: 

 понуђач није доставио тражене доказе о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта у остављеном року  
  

Број партије 2 

Назив партије Камени агрегат за тампон слојеве 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

МИНЕРАЛ РС д.о.о. БЕОГРАД ДА НЕ 25.440.000,00 30.528.000,00 РСД 

Нови Пазар-пут д.о.о. Нови Пазар ДА НЕ 24.000.000,00 28.800.000,00 РСД 

А.Д. УКРАС ВИСОКОГРАДЊА МЕРМЕР И ГРАНИТ 
Нови Пазар 

НЕ ДА 21.600.000,00 25.920.000,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Понуђач није доставио тражену допуну за  доказе о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта у 
остављеном року. 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра:  

 понуђач није доставио тражене доказе о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта у остављеном року  

 



 

 

ГП-ЗОРАН-Р ДОО ДОЊА МУТНИЦА ДА НЕ 29.850.000,00 35.820.000,00 РСД 
  

Број партије 3 

Назив партије Еруптивни камени агрегат 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

Копаоник АД Београд ДА НЕ 2.744.000,00 3.292.800,00 РСД 

Нови Пазар-пут д.о.о. Нови Пазар ДА НЕ 2.660.000,00 3.192.000,00 РСД 
   

   



 

 

Одлука о додели уговора број 62. од 27.02.2024. године односи се на : 

-Партију 1. - Кречњачки камени агрегат 

-Партију 2. - Камени агрегат за тампон слојеве 

-Партију 3. -Еруптивни камени агрегат 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 


